BỘ TƯ PHÁP             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   LÃNH ĐẠO CẤP VỤ

     NĂM 2018                       Hà Nội, ngày   27  tháng  11   năm 2018

     Số: 4549   /TB-HĐTT

THÔNG BÁO

Về các nội dung liên quan đến kỳ thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ
của Bộ Tư pháp năm 2018

Thực hiện Đề án “Thí điểm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo, quản lý cấp Vụ, cấp phòng tại một số đơn vị thuộc Bộ Tư pháp năm 2018” được ban hành kèm theo Quyết định số 1297/QĐ-BTP ngày 07 tháng 6 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp, để tạo điều kiện cho việc nghiên cứu, dự thi vào các vị trí thi tuyển lãnh đạo cấp Vụ của Bộ Tư pháp năm 2018, Hội đồng thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp Vụ của Bộ Tư pháp năm 2018 đã thống nhất và thông báo như sau:

1. Đối với phần thi viết

- Thời gian thi: dự kiến ngày 14/12/2018;

- Địa điểm: trụ sở Bộ Tư pháp;

- Phạm vi ôn thi: gửi kèm theo Thông báo.

2. Đối với phần thi trình bày Đề án

- Thời gian thi: dự kiến ngày 28/12/2018;

- Địa điểm: trụ sở Bộ Tư pháp;

- Yêu cầu đối với Đề án: gửi kèm theo Thông báo.

Xin trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

- BCSĐ Bộ Tư pháp (để b/cáo);
- Chủ tịch HĐTT (để b/cáo);

- Đảng ủy Bộ Tư pháp (để ph/hợp);
- Các thành viên HĐTT lãnh đạo cấp Vụ (để th/hiện);

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc BTP (để biết);

- Cổng Thông tin điện tử BTP (để đăng tin);
- Học viện Tư pháp, Tổng cục THADS (để biết);
- Tổ chức CT-XH thuộc BTP (để biết);
- Lưu: VT, HĐTT, TCCB.
	T/M HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Phan Chí Hiếu

PAGE
2